
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 2062995013 uzavřené dne 13. 10. 2020 

1. Smluvní strany:

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 166 28 

xxxxx, rektor 

60461373 

CZ60461373 

xxxxx

xxxxx

Zlínstav a. s. 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

xxxxx, předseda představenstva Zlínstav a. s. 

28315669 

CZ28315669 

xxxxx

xxxxx 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

,,Smluvní strana") 

se v souladu s čl. XVI., odst. 2 ve spojení s čl. V., odst. 2 Smlouvy dohodli na její změně a doplnění jak 

stanoví tento dodatek. 

2. Účel dodatku

2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu s právními předpisy 

a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě podle této Smlouvy, 

řádně a včas provést Dílo spočívající v rekonstrukci kancelářských prostor v budově B Zikova ul. 

Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice. 

2.2 Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu dle 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „ZZVZ") a souvisejícího prodloužení termínu plnění z těchto změn vyplývajícího.

2.3 Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných změn závazku ze Smlouvy za podmínek 

dle § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ nutných pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to 

vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a 

1 



technických listů změn ZL č. 01, 02, 03, 04, které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako 

příloha č. 1. 

2.4 Objednatel prohlašuje, že splnil všechny podmínky dle§ 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ potřebné pro 

provedení změn závazku ze Smlouvy. 

3. Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje následovně: 

3.1 V článku IV. se odst. 2 vypouští a nahrazuje se novým odst. 2 následujícího znění: 

„2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně předat Objednateli 

dokončené dílo se všemi náležitostmi včetně všech podkladů a dokladů nezbytných 

pro řádné užívání, a to nejpozději do 22. září 2021. Existence drobných vad a 

nedodělků, které nemají vliv na užívání, nevylučují protokolární předání. 

Termín výše uvedený je pro Zhotovitele závazný. Objednatel bude považovat 

nedodržení termínu za podstatné porušení povinností uložených Zhotoviteli touto 

smlouvou." 

3.2 V článku V. se odst. 1 vypouští a nahrazuje se novým odst. 1 následujícího znění: 

,,1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

a) Cena bez DPH

b) 21% DPH

c) Cena včetně 21% DPH

135 159 746,93 Kč ( dále jen „cena díla") 

28 383 546, 86 Kč 

163 543 293,79 Kč" 

3.3 Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku -

Aktualizovaný harmonogram postupu prací. 

4. Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna 

a v platnosti. 

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení 

toho, že obsah dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly. 

4.4 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1-Změnový list č. 01, 02, 03, 04 

Příloha č. 2 -Aktualizovaný harmonogram postupu prací 

2 



V Praze dne .......................... .. 

Za Objednatele: 

xxxxx, rektor

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

3 

Ve Zlíně dne ............................ . 

Za Zhotovitele: 

xxxxx, předseda představenstva

Zlínstav a.s. 




